Quod est actum XV kalendas febroarii anno Domini Mº.CCº.
LXXXº. primo. 

Sig++num predictorum Periconi de Palacio et Eligssendis, 
uxoris eius, qui predicta concedimus et firmamus. Sig++num 
predictorum Gauzerandi de Cartiliano et Elicssendis, uxoris eius, 
qui predicta concedimus et firmamus. Sig++num predictorum 
Berengarii de Vilardello et Alamande, uxoris eius, qui predicta 
concedimus et firmamus. 

Testes huius rei sunt: Bertrandus de Messerata, Geraudus  
de Gualba canonicus Barchinone, Poncius de Gualba, Periconus de  
Gualba. 

Sig+num Petri de Locustaria, iudicis ordinarii in vicecomitatu 
Caprarie et publici notarii in eodem, qui hoc scripsit cum litteris 
.... anno et die quo supra. 
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101

1282, gener, 18  

El cavaller Pere de Palou, la seva esposa Sança, llur fill Peret i la seva 
esposa Elisenda, per ells i pels seus hereus i successors presents 
i futurs, cadascun d’ells solidàriament, amb bona fe i amb una 
solemne estipulació prometen i convenen amb fra Guillem, prior 
de Sant Pau del Maresme de l’orde de la Cartoixa, i amb el con- 
vent de la seva casa de Sant Pau, malgrat estar absents però com 
si hi fossin presents, i amb el notari infrascrit, que ells i els seus 
hereus i successors els faran sempre tenir, rebre i posseir en pau, 
en lliure i franc alou, la venda que els han fet de la domus de 
Boadella i dels masos del Torrent Bo, és a dir, el mas Maymó  
de Fortuny,26 el mas Miró i el mas D. D.,27 amb tots els seus drets 
que avui els han venut.

 A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 13, núm. 647 (260 × 280 mm).

Noverint universi quod nos Petrus de Palacio, miles, et domi-
na Sancia, uxor eius, et Periconus de Palacio, filius eorundem, et 
Elicssendis, uxor dicti Periconi, per nos et nostros presentes atque 
futuros heredes et successores, quislibet nostrum in solidum, bona 
fide et solempni stipulatione promittimus et convenimus tibi ffratri 
Guillelmo, priori Sancti Pauli de Maritima ordinis Kartuyie, et 
conventui eiusdem domus Sancti Pauli, licet absentibus tanquam 
presentibus, et tibi scriptori infrascripto, stipulanti et recipienti pro 
predictis priori et suo conventu tanquam [...] et omnibus successo-
ribus suis in perpetuum, quod nos et successores nostri faciemus 
semper vobis habere, tenere, percipere et possidere in sana pace 
pro alodio francho totam illam venditionem que vobis fecimus  
de domo de Buadelis et de illis mansis de Torrente Bono, scilicet de  
manso Maymoni de Fortuyn et de manso Mironis et de manso 
DD, quem Guilibertus tenet, quam quidem domum de Buadelis 
cum suis iuribus et mansis tibi dicto ffratri Guillelmo, priori, et 
tuo conventui perpetuo tradimus pro alodio francho semper, prout 
hec et alia plura in instrumento venditionis a nobis vobis hodie 
facto melius et plenius continetur, et erimus nos et nostri heredes 
et successores inde vobis et vestris successoribus deffenssores et 
legitimi guarentes contra cunctas personas.